
 COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 

(Città Metropolitana di Palermo) 

 

Indirizzo: Via Umberto I, 3 - Cap 90020 Tel.0921.600835 - 348.2612562,  Fax 0921 540337                                
c/c post.  15890908                                                                                          PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it 
Codice fiscale n. 87001270823 Http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it 
Partita I.V.A. n. 02583080821 E – mail: ufftec@comune.sclafani-bagni.pa.it 
 

  
OGGETTO: Divieto di sosta temporaneo nella P/zza P. Mattarella . 
 
ORDINANZA n.05 /2020  Reg. Ord. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO  
(Nominato con determinazione del Sindaco n. 99 del 20.05.2019)       

  
del  Comune suddetto; 
CONSIDERATO che nel mese di febbraio ricorre la festività del Carnevale; 
CONSIDERATO che l’Amministrazione  Comunale per il giorno 23 febbraio 2020, 
ha organizzato un pomeriggio all’insegna del divertimento con sfilata di 
maschere e animazione con pagliacci per bambini con popcorn  e zucchero 
filato, che si terrà in Piazza Mattarella ; 
RITENUTA la necessità di predisporre le condizioni per garantire un regolare 
svolgimento di detta manifestazione, ed assicurare la pubblica incolumità; 
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Urbana; 
VISTO  il Testo Unico delle leggi di P.S.; 
VISTO il vigente C.d.S. approvato con D. Lgs 30/04/92 n°285 e successive 
modifiche ed integrazioni;  
VISTO 1’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana 

 
O R D I N A 

 
E’ fatto divieto di sosta e parcheggio ai veicoli di qualsiasi genere, nella 
Piazza Piersanti Mattarella, in deroga alle ordinanze sindacali  n°12/88 e  
38/96  nel giorno 23 febbraio 2020 dalle ore 14.00 alle ore 20,00 e comunque 
fino alla fine della manifestazione; la sosta è consentita nelle apposite 
aree regolamentate lungo Viale Mattarella. 
E’  fatto  altresì  divieto  di  transito  a  tutti  i  veicoli,  durante  la 
manifestazione, nella Piazza P. Mattarella e nella Via Roma. 
I trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia. 
E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza. 

 
 DISPONE 

 
• di notificare la presente ordinanza alla Polizia Municipale e ai 

Carabinieri, incaricati dell’esecuzione del presente provvedimento; 
• di pubblicizzare la presente ordinanza mediante affissione all’albo 

pretorio del comune, nei luoghi pubblici e nelle transenne degli 
stalli interessati. 

 
  Dalla Residenza Municipale  
                                                                      
                                                                                                                                                                                

                                                               SETTORE  TECNICO  MANUTENTIVO 

Firmato digitalmente da
CALOGERO BATTAGLIA
CN = BATTAGLIA CALOGERO
SerialNumber = IT:BTTCGR53D19I541H
C = IT
Data e ora della firma: 19/02/2020 10:40:22


	Diapositiva 1

